



**ГОРОДСКАЯ ДУМА  
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

---

от «\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ года

№ \_\_\_\_\_

**РЕШЕНИЕ**

О внесении изменений в Положение о Гербе городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.07.1998 № 213/14

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

**РЕШИЛА:**

1. Внести в Положение о Гербе городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.07.1998 № 213/14, следующие изменения:

1) в подпункте «з» пункта 1 части 4 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

2) в подпункте «и» пункта 2 части 4 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

3) в подпункте «к» пункта 2 части 4 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

4) в пункте 2 части 5 слова «избирательная комиссия городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия»;

5) в пункте 3 части 5 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

6) в пункте 7 части 5 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

7) в пункте 9 части 5 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

8) в пункте 2 части 8 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению (Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы  
города Южно-Сахалинска

О.Е.Логачев

**Сведения о лицах, участвовавших в разработке проекта решения Городской Думы «О внесении изменений в Положение о Гербе городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.07.1998 № 213/14»:**

1. Цупенков Роман Юрьевич – ведущий советник организационного отдела Департамента внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска, тел.: 300816, доб.3; факс: (4242) 300823.